年　　　月　　　日

　諏訪警察署長　殿
　諏訪市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     園・小中学校名

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　－　　　　　　　）
交通安全教室・講習会等講師派遣申請書

標記について下記のとおり実施したいので、講師の派遣をお願いします。

記

	日　　　　時
	　　　年　 　月　　　日　（　　）

午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	実施場所

	対象者
（おおよその人数）
	　　　名・　　　　　名・　　　　　名・保護者　　　名

	内　　　　容

（方法・希望等

具体的に記入）

	希望講師
	警察官　　　　名　　・　　指導員　　　　名

	責任者氏名

	電　話

	備　　　　考

※この申請書は諏訪市役所　建設課　交通安全係へ提出して下さい。